

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kiin ApS**

**Guldbergsgade 21, 2200 København N**

**CVR-nr. 29 60 31 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

**Henrik Yde-Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiin ApS Guldbergsgade 21 2200 København N
	Hjemmeside: <a href="http://www.kiin.dk">www.kiin.dk</a>
	CVR-nr.: 29 60 31 70
	Stiftet: 29. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Yde-Andersen Lertchai Treetawatchaiwong
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Yde Holding ApS

**Hovedtal**

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	30.431	37.898	37.778	39.275
Resultat af primær drift	4.002	8.060	7.858	10.642
Finansielle poster, netto	687	150	55	-84
Årets resultat	3.693	6.366	6.120	8.234
<b>Balance:</b>				
Balancesum	70.737	73.002	84.763	84.598
Investeringer i materielle anlægsaktiver	788	3.839	110	527
Egenkapital	64.806	67.517	61.151	55.031
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	69	81	76	80



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 3.693 t.kr. mod 6.366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i indeværende regnskabsår fusioneret med søsterselskaberne Kiin Kiin Togo ApS, Ricemarked ApS og Curryinahurry ApS. Fusionen er gennemført med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2023. I henhold til årsregnskabslovens § 121, stk. 2, er sammenlægningsmetoden anvendt, eftersom de fusionerede selskaber inden fusionen var underlagt samme modervirksomhed i et koncernforhold. Sammenligningstallene er derfor tilpasset.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer at regnskabsåret 2024 vil være på niveau med 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der har, eller kan have, indvirkning på det aflagte årsregnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.430.746</b>	<b>37.898.178</b>
1 Personaleomkostninger	-25.111.112	-26.678.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.318.021	-2.237.648
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-48.478
Andre driftsomkostninger	0	-873.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.001.613</b>	<b>8.060.112</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	688.196	265.385
Andre finansielle indtægter	22	2.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.568	-117.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.688.263</b>	<b>8.209.708</b>
3 Skat af årets resultat	-995.452	-1.843.960
<b>4 Årets resultat</b>	<b>3.692.811</b>	<b>6.365.748</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	50.000
6 Goodwill	45.000	61.792
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>111.792</u>
7 Grunde og bygninger	32.247.208	32.330.176
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.200	651.630
9 Indretning af lejede lokaler	616.265	882.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.361.673</u>	<u>33.864.800</u>
10 Deposita	1.464.344	1.378.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.344</u>	<u>1.378.698</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.911.017</u></b>	<b><u>35.355.290</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	714.500	950.100
Varebeholdninger i alt	<u>714.500</u>	<u>950.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.264	42.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.163.559	16.837.671
11 Udskudte skatteaktiver	188.600	191.937
Andre tilgodehavender	1.152.942	1.464.401
12 Periodeafgrænsningsposter	183.983	190.097
Tilgodehavender i alt	<u>18.695.348</u>	<u>18.726.343</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.580	7.580
Værdipapirer i alt	<u>7.580</u>	<u>7.580</u>
Likvide beholdninger	16.408.505	17.963.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.825.933</u></b>	<b><u>37.647.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.736.950</u></b>	<b><u>73.002.422</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	425.000
Overført resultat	64.305.890	60.091.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.805.890</u></b>	<b><u>67.516.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	190.330	185.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.330</u>	<u>185.930</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.300	58.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.805.016	2.818.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.586	3.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	992.115	2.003.471
Anden gæld	848.713	415.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.740.730</u>	<u>5.299.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.931.060</u></b>	<b><u>5.485.498</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.736.950</u></b>	<b><u>73.002.422</u></b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		
<b>15 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar				
2023	425.000	60.091.924	7.000.000	67.516.924
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Koncerntilskud	0	596.156	0	596.156
Kapitalforhøjelse, fusion	75.000	-75.000	0	0
Årets resultat	0	3.692.810	0	3.692.810
	<b>500.000</b>	<b>64.305.890</b>	<b>0</b>	<b>64.805.890</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.062.051	25.510.211
Pensioner	394.720	426.000
Andre omkostninger til social sikring	654.341	742.255
	<u>25.111.112</u>	<u>26.678.466</u>
Direktion	<u>1.659.728</u>	<u>1.347.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>69</u>	<u>81</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	117.891
Andre finansielle omkostninger	1.568	0
	<u>1.568</u>	<u>117.891</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	992.115	2.003.471
Årets regulering af udskudt skat	3.337	-159.511
	<u>995.452</u>	<u>1.843.960</u>

### 4. Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	3.692.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.252
<b>Disponeret i alt</b>	<u>3.692.811</u>	<u>6.365.748</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-40.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-60.000</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	442.267	442.267
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>442.267</b>	<b>442.267</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-380.475	-360.475
Årets afskrivninger	-16.792	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-397.267</b>	<b>-380.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>61.792</b>
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	34.872.132	31.341.882
Tilgang i årets løb	515.084	3.530.250
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.387.216</b>	<b>34.872.132</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.541.956	-1.946.729
Årets afskrivninger	-598.052	-595.227
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.140.008</b>	<b>-2.541.956</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>32.247.208</b>	<b>32.330.176</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.585.194	6.744.618
Tilgang i årets løb	36.604	204.359
Afgang i årets løb	<u>-338.015</u>	<u>-1.363.783</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.283.783</u></b>	<b><u>5.585.194</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.933.564	-5.416.615
Årets afskrivninger	-190.035	-702.831
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	338.016	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.185.882</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-4.785.583</u></b>	<b><u>-4.933.564</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>498.200</u></b>	<b><u>651.630</u></b>
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	12.134.979	12.448.197
Tilgang i årets løb	236.415	104.517
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-417.735</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>12.371.394</u></b>	<b><u>12.134.979</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-11.251.985	-10.702.011
Årets afskrivninger	-503.144	-909.591
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>359.617</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-11.755.129</u></b>	<b><u>-11.251.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>616.265</u></b>	<b><u>882.994</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>10. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.378.698	1.516.184
Tilgang i årets løb	85.646	383.698
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-521.184</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.464.344</u></b>	<b><u>1.378.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.464.344</u></b>	<b><u>1.378.698</u></b>
<b>11. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	191.937	21.772
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.337</u>	<u>170.165</u>
	<b><u>188.600</u></b>	<b><u>191.937</u></b>

Det udskudte skatteaktiv består af forskelsværdien mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi på anlægsaktiverne. Selskabet har indregnet det udskudte skatteaktiv, da det forventes at det vil kunne udnyttes igennem fremtidig indtjening eller realisation af anlægsaktiverne.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	<u>183.983</u>	<u>190.097</u>
	<b><u>183.983</u></b>	<b><u>190.097</u></b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant nom. 293 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.121 t.kr. Der foreligger ingen gældsforhold med ejerforeninger pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 1.574 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 måneder, heraf 1 lejemål uopsigelsesperiode i 54 måneder. Den samlede kontraktlige forpligtelse udgør 2.274 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Yde Holding ApS, CVR-nr. 31254086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 15. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Henrik Yde Holding ApS, Søvolden 4, 2820 Gentofte

Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henrik Yde Holding ApS, Søvolden 4, 2820 Gentofte.

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Henrik Yde Holding ApS.
